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Historical Collection Renault
R35,Valentine IX ..

Cena 200,35 zł

Numer katalogowy 290618113

Kod producenta 5902251027407

Kod EAN 5902251027407

Opis produktu
Reprezentacja trzech historycznych czołgów z okresu drugiej wojny światowej, które zostały wybrane ze znamienitej
ekspozycji największych muzeów broni pancernej w Europie! Z jednego zestawu klocków COBI wybudujesz: Brytyjski czołg
Valentine IX z The Tank Museum Niemiecki czołg lekki Panzer I z Deutsches Panzermuseum Munster Francuski czołg
podstawowy Renault R35 z Muse des Blinds Modele czołgów zostały starannie zaprojektowane z najwyższej jakości klocków
konstrukcyjnych COBI w jednolitej skali 1:48 i pasują do siebie rozmiarami. Klockowe pojazdy posiadają ruchome koła i
gąsienice oraz wieże, które można obrócić o 360 stopni. Na klockach znajdują się nadruki z charakterystycznymi oznaczeniami
i detalami pojazdów. Modele historycznych czołgów są łatwe w budowie. Przez cały proces budowy prowadzi prosta i
intuicyjna instrukcja budowy, na której końcu znajduje się spis elementów. Po zbudowaniu brytyjski czołg lekki Valentine ma
14 cm długości (5,5"). Niemiecki czołg lekki zaprojektowany jeszcze w okresie międzywojennym Panzer I po zbudowaniu ma
8,5 cm długości (3.3"). Francuski czołg podstawowy R35 zaprojektowany w latach 30. XX wieku ma po zbudowaniu 9 cm
długości (3.5"). Klockowy zestaw czołgów to idealny starter pack, który może zapoczątkować niezwykłą kolekcję pojazdów
historycznych od COBI! Zestaw to wspaniała pamiątka do własnoręcznego wykonania oraz wspomnienie z niezapomnianej
wizyty w ogromnym muzeum czołgów. Pojazdy doskonale sprawdzą się na półce lub biurku kolekcjonera oraz jako zabawka
dla młodszych fanów techniki wojskowej. Jeżeli jesteś zaawansowanym klockowym konstruktorem, to modele dostarczą Ci
bardzo ciekawych elementów. Wyraź swoją pasję poprzez klocki i buduj historię klocek po klocku! 595 wysokiej jakości
elementów, wyprodukowane w UE przez firmę z ponad 20-letnią tradycją, spełniają normy bezpieczeństwa dotyczące
produktów dla dzieci, w pełni kompatybilne z innymi markami klocków konstrukcyjnych, klocki z nadrukami nie odkształcają
się i nie bledną w czasie zabawy czy pod wpływem temperatury, czytelna i intuicyjna instrukcja oparta na rysunkach i ikonach,
Model brytyjskiego czołgu Valentine IX z The Tank Museum Model niemieckiego czołgu Panzer I z Deutsches Panzermuseum
Munster Model francuskiego czołgu Renault R35 z Muse des Blinds Wymiary czołgu Valentine IX (dł x wys): 14,5 cm (5.7") x 7
cm (2.7") Wymiary czołgu Panzer I (dł x wys): 8,5 cm (3.3") x 4,5 cm (1.8") Wymiary czołgu Renault R35 (dł x wys): 9 cm
(3.5") x 5,5 cm (2.2")
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